
Korkatin kehittämisryhmä 
 
Kokous pidetty 3.12.2024 klo 16 Haapavedellä 
Osallistujat: 

Puheenjohtaja:  Päivi Ollila, kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
Sihteeri/Esittelijä:  Esa Jussila, kaupunginjohtaja 
Jäsenet:  Sami Grönfors, Haapaveden moottorikerhon pj. 

Raili Heikkilä, projektipäällikkö 
Jari Laukka, Haapaveden Ampumaratayhdistys 

Kokouksen avaus 

Päivi Ollila avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. 

Kokouksen asiat: 

• Satelan rahaston tilanne: rahaa on jäljellä noin 125.000 € 
• Haapaveden Ampumaratayhdistyksen hanke 
• Haapaveden moottorikerhon hanke 
• Muut asiat 

Satelan rahaston tilanne 

Testamenttivaroja on jäljellä noin 125.000 € 

Haapaveden Ampumaratayhdistyksen hanke 
Haapaveden Ampumaratayhdistys suunnittelee uuden ampumaradan rakentamista 
haulikkoammuntaa ja pitkän matkan kivääriammuntoja varten. Toni Ikkala olisi halukas 
myymään n. 20 ha:n kiinteistön kaupungille uuden ampumaradan tontiksi Korkatin 
ulkoilukeskuksen yhteydestä. Maa-alue ostetaan paljaaksi hakattuna ja sellaiset hiekat/sorat 
pois ajettuna, joita ei ampumaradan rakenteissa tarvita.  Hän myös läjittää pintamaat 
ampumaradan reunapenkoiksi soveltuvin osin. Asiasta on esisopimus, jossa kauppahinnaksi 
on sovittu 20.000 €, mikäli ampumaradan rakentaminen tontille on tarvittavien lupien osalta 
mahdollista. Ampumaseura ryhtyy em. esisopimuksen perusteella hakemaan 
ampumaradalle tarvittavia lupia.  

Ympäristöluvan hakee Suomen Ampumaurheiluliitto, jolla on ampumaratojen lupien 
hakemista varten hankerahoitusta. Kustannus Haapaveden ampumaratayhdistykselle 
ympäristöluvan hakemisesta on 500 €. Lisäksi tarvitaan lupaprosessin aikana määräytyvät 
erillisselvitykset, kuten esimerkiksi mahdollinen melumallinnus ja ympäristövaikutusten 
arviointi. Erillisselvitysten kustannus on arviolta enintään 7.000 €.  



Ampumaradan rakentamisen kustannus on hankkeen laajuuden mukaan 250.000 € - 500.000 
€ ja sen rakentaminen voidaan vaiheistaa. Keskipiste-Leader tukee ampumaradan 
rakentamista 60%/150.000 €. Loput rahoituksesta katetaan pääosin talkootyönä ja Satelan 
rahaston varoista. Arvio tarvittavasta rahoituksesta on hankkeen laajuuden mukaan 10.000 €-
17.000 €. 

Haapaveden uuden ampumaradan rahoitus (vaihe 1): 

ympäristöluvan hakeminen ja selvitykset 7.500 € 
maan hankinta:   20.000 € 
Leader-hankkeen (n. 250.000) omarahoitus 10.000 € 
YHTEENSÄ    37.500 € 

Haapaveden moottorikerhon hanke 

Moottorikerhon puheenjohtaja Sami Grönfors toi esille Haapaveden moottorikerhon 
näkemykset ja toiveet kehitystyön suhteen. Moottoriradan lähtölaatta on vaurioitunut siten, 
että rata 1 on poistettu käytöstä eikä radalla voida järjestää kisoja ennen lähtölaatan 
uudelleen rakentamista. Myös rata-alueella on routavaurioita, jotka joudutaan korjaamaan. 

Lähtölaatan uusiminen ja radan korjaaminen, korjattava pinta-ala on yhteensä n. 1000 m2. 
Korjattavat alueet rakennetaan uudelleen pohjarakenteita myöten ja asfaltoidaan. 
Kustannusarvio korjaus ja uudistamistyölle on 60.000 €.  kustannukset koostuvat konetyöstä, 
kiviaineksista ja päällystämisestä sekä uusittavien maa-anesten ja pulveroidun asfaltin 
maisemoinnista. Hankkeeseen haetaan Leader-tukea 60%, jolloin Satelan rahaston 
rahoitusosuus on 24.000 €. 

Muut asiat 

Muita asioita ei ollut 

Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen n. kello 17.00. 

 

Muistion vakuudeksi 

 

Esa Jussila, kaupunginjohtaja 

 


